
UCHWAŁA NR XXX/196/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych na kolejny okres

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na kolejny okres nieruchomości rolnych na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żerkowie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6E4E4B5B-DEE8-4D5E-B945-B619584CE7B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/196/14 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 26 marca2014 r. 

Wykaz

nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy

Lp. Właściciel *- działka nr Powierzchnia Położenie Przeznaczenie Dotychczasowy dzierżawca
1 Skarb Państwa, dz nr 103 0,3000 Ludwinów Rola, łąka Jóźwiak Jan
2 Skarb Państwa, dz nr 265 0,2500 Bieździadów Rola, łąka Jerzyniak Ireneusz
3 Gminne, dz nr 314/3 0,2400 Stęgosz Rola, łąka Kasprzak Wojciech
4 Skarb Państwa, dz nr 49/2, 

49/3 
0,7400 Sierszew Rola, łąka Lewicz Kazimierz

5 Gminne, dz nr 25/26 0,1800 Brzóstków Rola, łąka Piekarski Andrzej
6 Skarb Państwa, dz nr 261/2 1,2389 Brzóstków Rola, pastwisko Wieliński Ryszard
7 Gminne, dz nr 459/2 0,1200 Brzóstków Rola Kowalski Mirosław
8 Gminne, dz nr 50 0,2100 Lgów Rola Oczkowska Maria
9 Gminne, dz nr 480/5 1,0000 Bieździadów Rola Szewczyk Eugeniusz
10 Gminne, dz nr 263, 265 1,7300 Ludwinów Rola Wawrzyniak Izabela
11 Gminne, dz nr 112/2 0,6300 Chrzan Rola Konieczka Paweł
12 Gminne, dz nr 21, 25 1,3300 Sierszew Rola Kramarz Maria
13 Gminne, dz nr 86 0,3337 Żerków Składowe Wieliński Roman
14 Gminne, dz nr 99 103 0,50 Sierszew Rola Sęk Beata
15 Gminne, dz nr 539/3, 540 0,75 Dobieszczyzna Rola Żakowski Witold
16 Skarb Państwa, dz nr 

308 312/4 
1,5400 Pusinów Rola ,staw Marek Radosław

17 Gminne, dz nr 6/39 0,0700 Chrzan Rola Świątek Stanisława
18 Gminne, dz nr 265 0,7300 Bieździadów Rola Matuszewski Paweł
19 Gminne, dz nr 534/2, 534/3 0,5100 Dobieszczyzna Rola Rutkowski Lechosław
20 Gminne, dz nr 5/12 0,3000 Chrzan Rola Andraszka Józef
21 Skarb Państwa, dz nr 35/8 0,3000 Chrzan Rola Pietrowska Lidia
22 Skarb Państwa, dz nr 310/6 0,7400 Raszewy Rola Arndt Piotr
23 Skarb Państwa, dz nr 14, 15 0,7500 Brzóstków Rola Klamecka Halina
24 Gminne, dz nr 286/7 0,0800 Lubinia Mała Rola Stęchlicki Józef
25 Gminne, dz nr 6/39 0,0700 Chrzan Rola Łukaszewicz Grzegorz
26 Gminne, dz nr 6/39 0,0700 Chrzan Rola Andrzejczak Genowefa
27 Skarb Państwa, dz nr 10 ,11 0,8300 Brzóstków Rola Piętka Zofia
28 Skarb Państwa, dz nr 312/4 0,2800 Pusinów Łąka Borowiak Ryszard
29 Skarb Państwa, dz nr 12, 13 0,6200 Brzóstków Rola Środa Stanisław
30 Gminne, dz nr 265 0,5000 Bieździadów Rola Wancek Dorota
31 Gminne, dz nr 25/1 0,1500 Brzóstków Rola Jeleniewski Mirosław
32 Skarb Państwa, dz nr 94/2 0,2100 Chrzan Rola Szewczyk Paweł
33 Gminne, dz nr 73/6 0,0157 Raszewy Rola Bajerowicz Marian
34 Gminne, dz nr 278/2 0,7000 Brzóstków Rola Siwczak Bernard
35 Gminne, dz nr 548/12, 

548/13, 548/14 
0,1587 Dobieszczyzna Pastwisko Ferenz Bogdan

36 Gminne, dz nr 281/1 0,6800 Żółków Staw PZW Ostrów Wlkp.

Id: 6E4E4B5B-DEE8-4D5E-B945-B619584CE7B3. Podpisany Strona 1



37 Gminne, dz nr 671/1 0,3488 Żerków Staw PZW Żerków
38 Gminne, dz nr 6/39 0,0800 Chrzan Rola Goździaszek Artur
39 Gminne, dz nr 195 1,3300 Bieździadów Rola – sołeckie Bogaczyk Wojciech
40 Skarb Państwa dz.nr 

101,213,214 
2,13 Lisew Rola-sołeckie Filipiak Grzegorz

41 Gmina, dz nr 155 0,5200 Bieździadów Staw, pastwisko Bogaczyk Wojciech
 Ogółem: 23,2658    

* Skarb Państwa- gruntu które z mocy prawa stanowią własność Gminy.

Id: 6E4E4B5B-DEE8-4D5E-B945-B619584CE7B3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXX/196/14 Rady Miejskiej Żerkowa
z dnia 26 marca 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych na kolejny okres.

Nnieruchomościwymienionew załączniku do uchwały są przeznaczone do wydzierżawieniana kolejny
okres 3 lat. Grunty stanowią własność gminy, a są użytkowane przez wieloletnichdzierżawców,którym umowy
wygasły z dniem 31 grudnia 2013r.

Dzierżawcy utrzymują grunty w prawidłowej kulturze agrotechnicznej i prowadzą prawidłową
gospodarkę na wydzierżawianychnieruchomościachi w związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6E4E4B5B-DEE8-4D5E-B945-B619584CE7B3. Podpisany Strona 1




